
99-400 Łowicz, Stary Rynek 20 
tel./fax (+48) 46 837 35 21 
e-mail: biuro@arkatravel.pl 
www.arkatravel.pl 
NIP: 727 – 119 – 48 – 01  
REGON: 100022850  

 

 
 

WĘGRY ( 6 DNI ) 
 

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 5.45. Wyjazd o godz. 6.00. Przejazd przez Słowację na Węgry do 
BUDAPESZTU. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 
2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie stolicy Węgier: Wzgórze Zamkowe, Kościół Koronacyjny, 

Baszta Rybacka, stare kamieniczki Budy, mosty na Dunaju, Bazylika Św. Stefana – 
największa świątynia Budapesztu, Plac Bohaterów – najpiękniejszy 
reprezentacyjny plac stolicy. Wyjazd na PUSZTĘ WĘGIERSKĄ – przewóz gości 
wozami konnymi, pokaz ujeżdżania koni, podczas którego ubrani w tradycyjną 
odzież csikosi wykonują różnorodne akrobacje, strzelając przy tym z batów, bieg 
stada koni, zaprzęg węgierski, węgierska piątka – jazda na stojąco na grzbiecie 
koni, konkurs dla turystów, zwiedzanie stajni. Obiadokolacja w węgierskiej 
„Czardzie” z degustacją wina i muzyką cygańską. Powrót do hotelu, nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie. Przejazd wzdłuż urokliwego Zakola Dunaju do kolebki Królestwa 
Węgier - ESZTERGOMU, miejsca urodzenia pierwszego węgierskiego Króla 
Stefana I. Wzgórze Zamkowe jest najwyższym wzniesieniem miasta. Zwiedzanie 
wznoszącej się na szczycie monumentalnej klasycystycznej archikatedry, jednej z 
największych na świecie, zwanej bazyliką. WYSZEHRAD – niegdyś stolica 
Węgier, taras widokowy, z którego rozpościera się wspaniały widok na Zakole 
Dunaju. Przejazd do SZENTENDRE, historycznego miasta, perełki 
architektonicznej i krajobrazowej, południowej bramy do zakola Dunaju. To 
czarujące miejsce jest położone na schodzących prawie do samego Dunaju 
zboczach wzgórz Pilis. Mieszkający tu w XVII w. Serbowie pozostawili barokowe i 
rokokowe domy, które tworzą niespotykaną atmosferę. Miasteczko ma południowy 
klimat, wąskie schody, nieregularne place, wijące się uliczki kojarzą się z 
Włochami lub Dalmacją. Szentendre przyciąga wielu artystów, znajduje się tu 
również wiele galerii sztuki i Muzeum Marcepanu. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja. Wieczorny rejs statkiem po Dunaju. Nocą oświetlony Budapeszt 
robi największe wrażenie, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie. Wycieczka nad Balaton. Przejazd do TIHANY – zwiedzanie zabytkowej 
zabudowy półwyspu z opactwem benedyktyńskim z XI w, krypty, punkt widokowy z 
piękną panoramą na jezioro BALATON, zwane węgierskim morzem. Następnie 
przejazd do PANNONHALMA, gdzie znajduje się najstarsze węgierskie opactwo 
położone na Św. Górze Panonii.  Kompleks klasztorny wpisany jest na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do EGERU – zwiedzanie neoklasycystycznej bazyliki, drugiej 
pod względem wielkości na Węgrzech; barokowy kościół Minorytów, uważany za 



najpiękniejszą węgierską budowlę barokową; spacer po Starówce oraz po 
legendarnej ulicy zwanej Doliną Pięknej Pani, gdzie w wykutych w tufie 
piwniczkach można spróbować miejscowego wina. Wyjazd do MISZKOLCA - 
pobyt w kąpielisku termalnym – Burlang Furdo. Jedyne w Europie kąpielisko 
termalne w jaskini. Jest ono wypełnione ciepłą wodą, bijąca  w niektórych 
miejscach bardzo silnie, tworząc naturalne bicze wodne. Kąpielisko posiada 
również baseny termalne na zewnątrz. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną, zakończenie pielgrzymki w godzinach 
wieczornych. 

 
CENA: 1.300 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, klimatyzacja, dvd, cd, barek – ciepłe 
napoje sprzedawane za dodatkowa opłatą ), 5 noclegów w hotelach **/*** na Węgrzech ( pokoje 
2,3 osobowe z łazienkami ), 5 śniadań, 5 obiadokolacji, opiekę pilota,  ubezpieczenie KL  ( do 
15.000 EUR ), zwiedzanie Puszty Węgierskiej, kolacja z „Czardzie” z muzyką cygańską.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu i kosztów przewodników miejscowych na Węgrzech  – 60 
EUR/os  ( płatne u pilota w autokarze ); wydatków osobistych, dodatkowego ubezpieczenia od 
następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 60 zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 
300 zł.  

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 

 


